
Příloha č. 3 - rea/izačn/ podmínky osvětleni

1.

2.

3.
l

4.

5.

6.

Vypnutí trakcí:
Vypnuti a zpětné zapnutí trakčního trolejového vedeni zajistí Objednatel, stř. 226800,

na základě žádosti zástupce Zhotovitele. Vždy bude vypnuto a zajištěno trolejové vedení
nad všemi kolejemi dotčené lodi haly. Před zahájením prací musí být pracovníci Zhotovitele
poučeni o prováděni pracív blízkosti trakčního trolejového vedení odd. 250120,

Posunutí stávajIcího rozvaděče slaboproudu v zázemí vozovny:
Toto posunutí zajistí Objednatel, odd. 200420, a zašle Zhotoviteli informaci, kdy
a jakým způsobem bude rozvaděč posunutý. Tím bude vytvořen prostor pro osazení nového
silnoproudého rozvaděče, který je součástí montáže nového osvětlení. Bez zajištění
dostatečného prostoru nebude možné rozvaděč umístit a spustit funkčnost nového osvětlení.
Pokud toto posunutí nebude možné, zajistí odd. 200420, po dohodě se
Zhotovitelem novou polohu silnoproudého rozvaděče osvětlení.

pracovní doba montáže osvětlení bude 7:30 hod - 19:00 hod každý den a vždy po skončení
pracovní doby budou jednotlivé koleje uvolněny pro večernívjezd tramvají.

V průběhu montáže osvětlení bude na jednotlivých kolejích zajištěno provizorníosvět|enÍ, které
zajistí Zhotovitel.

S demontovanými svítidly bude naloženo dle Smlouvy.

7.

Pro uskladněni montážního materiálu a světel nebude zajištěn prostor v budově vozovny, ale je
potvrzena možnost umístění skladového kontejneru před budovou u vjezdu do lV. lodi vozovny,
které bude ze strany objednatele určeno tak, aby nebránilo provozu stí'. 226800.

Objednatel zajistívždy možnost prováděni nového osvětleni na dvou kolejích současně s tím, že
obě koleje budou vždy uvolněny pro noční provoz.

l


